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Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:30 Uhr Gesamt

1 SKS SV Büchen I 1146,9 Ringen

249 Brakhage, Sascha 380,9
266 Busse, Stefan 406,9
264 Lierke, Nicki 359,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS SV Büchen II 1012,5 Ringen

263 Eschrich, Patrick 404,6
276 Funke, Florian 303,7
277 Schröder, Fabian 304,2



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 277 Schröder, Fabian SKS SV Büchen II 71,4 77,4 82,3 73,1 304,2

2 276 Funke, Florian SKS SV Büchen II 76,1 72,0 76,2 79,4 303,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

263 Eschrich, Patrick SKS SV Büchen II 101,0 101,8 100,2 101,6 404,6

215 Heil, Thorben SKS SV Hamwarde 101,1 100,4 102,2 99,6 403,3



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:31 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 1161,6 Ringen

217 Jünemann, Lara 389,6
230 Tepp, Karin 377,7
209 Wittkamp, Sarah 394,3



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 273 Emmeluth, Sarah SKS SGi SACHSENWALD 100,5 103,3 102,5 100,5 406,8

2 209 Wittkamp, Sarah SKS SV Hamwarde I 99,0 98,7 95,2 101,4 394,3

3 217 Jünemann, Lara SKS SV Hamwarde I 99,6 95,1 100,9 94,0 389,6

4 102 Ehlert, Jacqueline SKS SV Rahlstedt 94,4 97,8 94,9 97,3 384,4

5 205 Beyer, Daniela SKS SV Hamwarde 95,1 94,3 97,1 92,1 378,6

6 230 Tepp, Karin SKS SV Hamwarde I 98,0 94,2 89,9 95,6 377,7

7 272 Buhk, Timna SKS Vierländer SGes 57,7 69,5 77,3 77,4 281,9



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 266 Busse, Stefan SKS SV Büchen I 100,1 102,2 103,3 101,3 406,9

2 249 Brakhage, Sascha SKS SV Büchen I 89,3 95,5 98,1 98,0 380,9

3 264 Lierke, Nicki SKS SV Büchen I 90,7 90,3 90,4 87,7 359,1

na 204 Tepp, Birger SKS SV Hamwarde 0,0



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13
Luftgewehr Damen II Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 247 Gabriel, Carola SKS SV Büchen 94,2 100,3 97,1 100,0 391,6

2 248 Möhrke, Sylke SKS SV Büchen 92,4 100,8 94,3 93,8 381,3



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:31 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 1137,1 Ringen

171 Beyer, Karl-Heinz 383,2
203 Sydow, Gregor 379,6
210 Wodrich, Günter 374,3



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 171 Beyer, Karl-Heinz SKS SV Hamwarde I 94,1 98,8 94,0 96,3 383,2

2 203 Sydow, Gregor SKS SV Hamwarde I 95,4 93,4 98,2 92,6 379,6

3 183 Fehde, Ingo SKS SV Hamwarde 94,4 94,7 94,2 91,3 374,6

4 210 Wodrich, Günter SKS SV Hamwarde I 94,5 91,1 92,9 95,8 374,3

5 181 Dudde, Harald SKS SV Hamwarde 90,9 83,7 85,8 93,8 354,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

275 Kolmos, Armin SKS SV Büchen 93,2 92,9 95,1 92,1 373,3



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:31 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 1131,8 Ringen

192 Kuhlmann, Andrea 378,0
191 Küllmar, Karin 370,1
208 Witt, Kirsten 383,7



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 192 Kuhlmann, Andrea SKS SV Hamwarde I 92,2 92,9 95,1 97,8 378,0

2 274 Harbarth, Sabine SKS SV Rahlstedt 81,8 74,7 82,7 82,6 321,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

227 Lorenz, Karina SKS SV Hamwarde 99,8 95,3 98,4 95,8 389,3

200 Rinke, Angela SKS SV Hamwarde 100,0 97,5 95,4 95,6 388,5



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:32 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 1096,9 Ringen

174 Bock, Gernot Dr. Ing. 369,4
186 Graf, Bernd 368,8
201 Sausmikat, Norman 358,7



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 174 Bock, Gernot Dr. Ing. SKS SV Hamwarde I 90,8 96,0 93,9 88,7 369,4

2 186 Graf, Bernd SKS SV Hamwarde I 88,5 96,1 95,4 88,8 368,8

3 201 Sausmikat, Norman SKS SV Hamwarde I 84,2 91,9 90,5 92,1 358,7



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17
Luftgewehr Damen IV Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 208 Witt, Kirsten SKS SV Hamwarde I 97,3 94,3 94,2 97,9 383,7

2 191 Küllmar, Karin SKS SV Hamwarde I 92,2 91,2 92,0 94,7 370,1



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 185 Grader, Herbert SKS SV Hamwarde 90,4 90,9 80,6 91,4 353,3

2 87 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 71,3 80,2 81,5 77,4 310,4



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler I weiblich Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:35 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 271 Otto, Mareike SKS Vierländer SGes 79,9 79,0 158,9

2 270 Peters, Nele SKS Vierländer SGes 64,4 61,0 125,4

3 280 Klopp, Lara SKS Vierländer SGes 26,1 63,5 89,6



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugend Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:32 Uhr Gesamt

1 SKS Bergedorfer SGes 522,9 Ringen

22 Braun, Jaden 0,0
23 Ihlenfeld, Carlo 224,7
27 Uecker, Jonas 298,2



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 27 Uecker, Jonas SKS Bergedorfer SGes 79,8 81,9 70,5 66,0 298,2

2 23 Ihlenfeld, Carlo SKS Bergedorfer SGes 51,7 51,7 64,8 56,5 224,7

na 22 Braun, Jaden SKS Bergedorfer SGes 0,0



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 206 Tepp, Marvin SKS SV Hamwarde 99,5 96,8 98,9 98,1 393,3

2 15 Ploy, Johann Mosche SKS Bergedorfer SGes 86,6 86,8 85,1 79,4 337,9

3 279 Rüdiger, Albrecht SKS Bergedorfer SGes 78,2 81,8 88,2 72,1 320,3



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 166 Wöbb, Luca SKS Vierländer SGes 87,1 85,6 83,3 86,1 342,1



Kreismeisterschaft 2020
16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Junioren II weiblich Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 167 Wöbb, Alina SKS Vierländer SGes 93,8 90,9 99,6 97,1 381,4



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage DSB Herren I Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:48 Uhr Gesamt

1 SKS SV Sahms I 896,4 Ringen

237 Granzow, Marina 305,7
240 Thews, Nico 295,7
243 Wilke, Thore 295,0



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage DSB Herren I Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:50 Uhr Gesamt

1 277 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 102,2 102,6 101,7 306,5

2 240 Thews, Nico SKS SV Sahms I 97,8 100,6 97,3 295,7
(keine LM)

3 243 Wilke, Thore SKS SV Sahms I 99,0 98,4 97,6 295,0
(LM nein)

4 130 Schlag, Yannick SKS Reinbeker SV 101,7 97,0 95,7 294,4

5 97 Filipovic, Stjepan SKS SV Rahlstedt 96,8 98,6 98,4 293,8

6 284 Grote, Tobias SKS SV Sahms 94,2 97,8 93,6 285,6



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage DSB Herren II Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:50 Uhr Gesamt

1 121 Lehmann, Ariane SKS Reinbeker SV 102,6 105,2 102,1 309,9

2 283 Grote, Svenja SKS SV Sahms 96,1 100,9 97,7 294,7



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.13
Luftgewehr Auflage DSB Damen II Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:50 Uhr Gesamt

1 237 Granzow, Marina SKS SV Sahms I 101,3 100,6 103,8 305,7
(keine LM)

2 132 Wendtland, Martina SKS Reinbeker SV 97,0 99,3 100,6 296,9



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:49 Uhr Gesamt

1 SKS Vierländer SGes I 913,7 Ringen

148 Meyer, Katrin 297,4
150 Nözel, Ute 304,5
139 Stark, Sigrid 311,8

2 SKS SV Hamwarde I 912,5 Ringen

184 Fiedel, Siegfried 302,1
231 Hümpel, Karsten 305,5
271 Krooss, Heike 304,9

3 SKS Reinbeker SV II 911,0 Ringen

125 Benneker, Dimitrius 307,3
133 Kopittke, Thomas 298,6
136 Plettner, Anke 305,1

4 SKS Reinbeker SV I 891,2 Ringen

126 Kleinert, Arne 297,7
115 Lehmann, Karsten 307,6
108 Schwarz, Wolfgang 285,9



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:51 Uhr Gesamt

1 115 Lehmann, Karsten SKS Reinbeker SV I 103,8 102,2 101,6 307,6

2 125 Benneker, Dimitrius SKS Reinbeker SV II 103,3 99,6 104,4 307,3
(keine LM)

3 236 Granzow, Bernd SKS SV Sahms 101,6 102,6 101,4 305,6
(keine LM)

4 231 Hümpel, Karsten SKS SV Hamwarde I 101,0 104,3 100,2 305,5

5 42 Wojke, Volker SKS SV Glinde 100,2 101,7 101,5 303,4

6 72 Guthus, Frank SKS SGi zu Königsberg 100,1 98,8 101,7 300,6

7 133 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV II 99,0 98,8 100,8 298,6

8 126 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV I 97,3 102,4 98,0 297,7

9 108 Schwarz, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 93,1 94,7 98,1 285,9
(keine LM)

10 161 Habenicht, Bernd SKS Vierländer SGes 0,0



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage DSB Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:51 Uhr Gesamt

1 139 Stark, Sigrid SKS Vierländer SGes I 104,0 104,0 103,8 311,8

2 34 Engelbrecht, Anke SKS Geesthachter SGes 102,9 102,7 101,6 307,2

3 70 Guthus, Christine SKS SGi zu Königsberg 101,9 102,0 102,4 306,3

4 136 Plettner, Anke SKS Reinbeker SV II 100,5 102,5 102,1 305,1

5 150 Nözel, Ute SKS Vierländer SGes I 99,6 102,8 102,1 304,5

6 270 Harbarth, Sabine SKS SV Rahlstedt 101,6 100,4 101,5 303,5

7 238 Kunstein, Carmen SKS SV Sahms 99,6 103,3 100,6 303,5
(keine LM)

8 148 Meyer, Katrin SKS Vierländer SGes I 98,2 101,6 97,6 297,4



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage DSB Senioren II männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:52 Uhr Gesamt

1 184 Fiedel, Siegfried SKS SV Hamwarde I 98,8 100,8 102,5 302,1

2 50 Kranz, Detlev SKS SV Glinde 97,8 99,9 102,6 300,3

3 134 Haußner, Michael SKS Reinbeker SV 97,3 100,8 99,3 297,4
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage DSB Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:52 Uhr Gesamt

1 271 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde I 101,7 101,5 101,7 304,9



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:59 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 937,3 Ringen

195 López, Renate 312,7
218 Engel, Elka 314,2
188 Gruse, Norbert 310,4

2 SKS SV Hamwarde II 924,2 Ringen

173 Batenburg, Werner 304,6
202 Schultz, Joachim 309,6
219 Lampe, Wilfried 310,0

3 SKS SV Büchen I 923,0 Ringen

258 Baranowski, Wolf-Achim 314,1
255 Binder, Birgitt 302,4
262 Buhr, Eckhard 306,5

4 SKS Vierländer SGes I 899,9 Ringen

146 Klopp, Wolfgang 294,5
154 Sedlmair, Bernd 305,4
156 Seemann, Jörg 300,0

5 SKS SV Hamwarde III 876,4 Ringen

172 Audehm, Peter 295,3
276 Möhring, Fred 291,1
211 Wrage, Regine 290,0

6 SKS SGi zu Königsberg I 863,4 Ringen

74 Feldhusen, Irmgard 299,6
71 Feldhusen, Rudolf 278,2
69 Großweischede, Klaus 285,6



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 04.02.2020 19:43 Uhr Gesamt

1 219 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde II 103,9 102,5 103,6 310,0

2 262 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen I 105,1 100,8 100,6 306,5

3 154 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes I 102,2 101,5 101,7 305,4

4 173 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde II 99,7 101,2 103,7 304,6

5 156 Seemann, Jörg SKS Vierländer SGes I 100,5 99,7 99,8 300,0

6 146 Klopp, Wolfgang SKS Vierländer SGes I 99,4 97,2 97,9 294,5
(keine LM)

7 75 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 94,7 99,3 99,0 293,0

8 251 Völcker, Siegfried SKS SV Büchen 90,0 89,3 82,0 261,3
(keine LM)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

177 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde 101,1 103,9 102,9 307,9



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage DSB Senioren III weiblich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:59 Uhr Gesamt

1 195 López, Renate SKS SV Hamwarde I 103,7 104,9 104,1 312,7

2 255 Binder, Birgitt SKS SV Büchen I 98,9 103,1 100,4 302,4

3 51 Gerhardt, Angelika SKS SV Glinde 94,8 98,8 98,2 291,8
(keine LM)

4 211 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde III 93,9 98,5 97,6 290,0

5 39 Beyer, Anneliese SKS SV Glinde 94,8 92,4 80,8 268,0
(keine LM)

6 273 Haußner, Nazifa SKS Reinbeker SV 84,8 87,8 89,0 261,6
(keine LM)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

178 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde 102,7 102,3 103,4 308,4



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage DSB Senioren IV männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:53 Uhr Gesamt

1 188 Gruse, Norbert SKS SV Hamwarde I 102,4 104,9 103,1 310,4

2 242 Wilke, Siegfried SKS SV Sahms 100,5 101,6 98,1 300,2

3 276 Möhring, Fred SKS SV Hamwarde III 95,7 95,0 100,4 291,1
(keine LM)

4 246 Todorovic, Norbert SKS SV Sahms 93,4 99,8 97,1 290,3
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr Auflage DSB Senioren IV weiblich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:53 Uhr Gesamt

1 218 Engel, Elka SKS SV Hamwarde I 105,0 103,8 105,4 314,2

2 74 Feldhusen, Irmgard SKS SGi zu Königsberg I 102,3 95,9 101,4 299,6



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage DSB Senioren V männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 18:54 Uhr Gesamt

1 258 Baranowski, Wolf-Achim SKS SV Büchen I 104,0 105,1 105,0 314,1

2 202 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde II 102,7 105,3 101,6 309,6

3 87 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 103,6 100,7 105,0 309,3

4 86 Rademacher, Harry SKS SV Rahlstedt 101,2 97,8 97,7 296,7

5 172 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde III 99,1 99,9 96,3 295,3

6 254 Binder, Ralf SKS SV Büchen 94,3 99,0 93,8 287,1

7 69 Großweischede, Klaus SKS SGi zu Königsberg I 96,4 90,5 98,7 285,6

8 71 Feldhusen, Rudolf SKS SGi zu Königsberg I 90,9 92,8 94,5 278,2



Kreismeisterschaft 2020
am 15.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 15.02.2020 22:20 Uhr Gesamt

1 SKS Bergedorfer SGes 865,1 Ringen

4 Nebel, Stefan 291,4
26 Stegemann, Peter 282,9
12 Wiley, Joseph 290,8

2 SKS SV Hamwarde 860,7 Ringen

175 Boldt, Michael 288,1
223 Glaser, Wolfgang 280,4
221 Markovic, Damir 292,2



Kreismeisterschaft 2020
am 15.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 15.02.2020 22:23 Uhr Gesamt

1 4 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes 98,5 96,4 96,5 291,4

2 12 Wiley, Joseph SKS Bergedorfer SGes 97,4 96,0 97,4 290,8

3 26 Stegemann, Peter SKS Bergedorfer SGes 95,2 91,9 95,8 282,9

4 223 Glaser, Wolfgang SKS SV Hamwarde 92,8 90,2 97,4 280,4



Kreismeisterschaft 2020
am 15.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
Luftpistole Auflage Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 15.02.2020 22:24 Uhr Gesamt

1 25 Sievers, Astrid SKS Bergedorfer SGes 89,1 88,5 92,3 269,9



Kreismeisterschaft 2020
am 15.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole Auflage Senioren II männlich Seite: 1
Stand: 15.02.2020 22:25 Uhr Gesamt

1 221 Markovic, Damir SKS SV Hamwarde 98,0 94,8 99,4 292,2

2 175 Boldt, Michael SKS SV Hamwarde 96,4 96,9 94,8 288,1



Kreismeisterschaft 2020
am 15.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73
Luftpistole Auflage Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 15.02.2020 22:26 Uhr Gesamt

1 271 Jovers-Müller, Britta SKS Geesthachter SGes 102,6 97,5 99,7 299,8



Kreismeisterschaft 2020
am 15.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 15.02.2020 22:22 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde 796,5 Ringen

218 Engel, Elka 268,8
270 Jünemann, Karl-Heinz 277,9
202 Schultz, Joachim 249,8



Kreismeisterschaft 2020
am 15.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 15.02.2020 22:27 Uhr Gesamt

1 270 Jünemann, Karl-Heinz SKS SV Hamwarde 95,5 93,7 88,7 277,9



Kreismeisterschaft 2020
am 15.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75
Luftpistole Auflage Senioren III weiblich Seite: 1
Stand: 15.02.2020 22:28 Uhr Gesamt

1 218 Engel, Elka SKS SV Hamwarde 87,2 89,8 91,8 268,8
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
am 15.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Luftpistole Auflage Senioren V männlich Seite: 1
Stand: 15.02.2020 22:29 Uhr Gesamt

1 202 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde 82,5 81,9 85,4 249,8
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
am 01.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.16.10
Mehrschüssige Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 01.02.2020 23:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 176 Brakmann, Jens SKS SV Hamwarde 3 6 3 4 4 6 26



Kreismeisterschaft 2020
am 01.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.16.12
Mehrschüssige Luftpistole Herren II Seite: 1
Stand: 01.02.2020 23:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 270 Rex, Christian SKS SV Glinde 5 5 4 3 6 8 31

2 214 Korinth, Michal SKS SV Hamwarde 3 4 3 2 4 2 18



Kreismeisterschaft 2020
am 01.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.16.14
Mehrschüssige Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 01.02.2020 23:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 197 Neubauer, Stefan SKS SV Hamwarde 4 6 6 6 4 5 31

2 45 Glindemann, Frank SKS SV Glinde 4 7 5 4 4 5 29

3 223 Glaser, Wolfgang SKS SV Hamwarde 4 2 1 3 5 3 18
(keine LM)

4 66 Hillbrecht, Frank SKS SV Glinde 1 3 2 4 5 2 17
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
am 01.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.16.15
Mehrschüssige Luftpistole Damen III Seite: 1
Stand: 01.02.2020 23:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 46 Glindemann, Ina SKS SV Glinde 0 1 4 5 1 3 14



Kreismeisterschaft 2.40 2020
am 08.03.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1
Stand: 08.03.2020 20:16 Uhr Gesamt

1 SKS SV Glinde 463 Ringen

53 Lamprecht, Christoph 0
49 Nikolic, Plamenko 0

277 Seidler, Christian 463



Kreismeisterschaft 2.40 2020
am 08.03.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1
Stand: 08.03.2020 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 222 Kuttnik, Lars SKS SV Hamwarde 82 91 91 264 87 92 94 273 537
(keine LM)

2 97 Filipovic, Stjepan SKS SV Rahlstedt 80 84 77 241 89 91 73 253 494

3 277 Seidler, Christian SKS SV Glinde 72 81 72 225 81 85 72 238 463
(keine LM)

4 278 Bock, Leif SKS SV Glinde 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(n.a.)

4 53 Lamprecht, Christoph SKS SV Glinde 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(n.a.)

4 49 Nikolic, Plamenko SKS SV Glinde 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(n.a.)



Kreismeisterschaft 2.40 2020
am 08.03.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11
25m Pistole Damen I Seite: 1
Stand: 08.03.2020 20:17 Uhr Gesamt

1 SKS SV Glinde 1062 Ringen

51 Gerhardt, Angelika 318
46 Glindemann, Ina 378
54 Wulf, Maren 366



Kreismeisterschaft 2.40 2020
am 08.03.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11
25m Pistole Damen I Seite: 1
Stand: 08.03.2020 20:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 113 Griese, Sabine SKS Reinbeker SV 91 96 95 282 80 87 85 252 534

2 54 Wulf, Maren SKS SV Glinde 70 78 68 216 58 31 61 150 366
(keine LM)

3 6 Wulff, Elisabeth SKS Bergedorfer SGes 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(n.a.)



Kreismeisterschaft 2.40 2020
am 08.03.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1
Stand: 08.03.2020 20:18 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde 1585 Ringen

180 Dreschke, Stefan 551
197 Neubauer, Stefan 524
224 Thielhorn, Andreas 510

2 SKS SV Glinde I 1567 Ringen

43 Binder, Marko 513
45 Glindemann, Frank 538

290 Schitat, Sven 516

3 SKS SV Glinde II 1472 Ringen

40 Franke, Michael 481
68 Miklyaev-Fink, Alexander 494
47 Polnikow, Juri 497

4 SKS SV Glinde III 969 Ringen

279 Bock, Claus-Dieter 336
48 De Los Santos, Leonard 246
56 Öker, Ergin 387



Kreismeisterschaft 2.40 2020
am 08.03.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1
Stand: 08.03.2020 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 180 Dreschke, Stefan SKS SV Hamwarde 92 91 91 274 94 93 90 277 551

2 45 Glindemann, Frank SKS SV Glinde I 91 89 87 267 91 94 86 271 538

3 197 Neubauer, Stefan SKS SV Hamwarde 81 89 89 259 92 83 90 265 524

4 43 Binder, Marko SKS SV Glinde I 91 82 88 261 86 83 83 252 513
(keine LM)

5 224 Thielhorn, Andreas SKS SV Hamwarde 82 86 89 257 79 86 88 253 510

6 47 Polnikow, Juri SKS SV Glinde II 80 74 86 240 87 83 87 257 497
(keine LM)

7 68 Miklyaev-Fink, Alexand... SKS SV Glinde II 87 76 88 251 71 85 87 243 494
(keine LM)

8 133 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV 86 78 85 249 83 80 76 239 488
(keine LM)

9 40 Franke, Michael SKS SV Glinde II 89 84 84 257 70 82 72 224 481
10 223 Glaser, Wolfgang SKS SV Hamwarde 70 84 68 222 75 87 86 248 470

(keine LM)
11 296 Pfäfflein, Bernd SKS Geesthachter SGes 72 66 73 211 71 74 80 225 436

(keine LM)
12 85 Ritter, Ullrich SKS SV Rahlstedt 73 59 65 197 62 70 75 207 404

(keine LM)
13 10 Klaaßen, Ralf SKS Bergedorfer SGes 69 79 67 215 78 54 57 189 404

(keine LM)
14 56 Öker, Ergin SKS SV Glinde III 61 70 74 205 40 77 65 182 387

(keine LM)
15 5 Weber, Fabian SKS Bergedorfer SGes 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(n.a.)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

90 Wedel, Jens SKS SV Rahlstedt 87 84 89 260 95 95 96 286 546
(Quali für LM)



Kreismeisterschaft 2.40 2020
am 08.03.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
25m Pistole Damen III Seite: 1
Stand: 08.03.2020 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 291 Klaaßen, Birgit SKS Bergedorfer SGes 80 87 83 250 82 85 75 242 492
(keine LM)

2 46 Glindemann, Ina SKS SV Glinde 67 69 80 216 61 55 46 162 378
(keine LM)

3 51 Gerhardt, Angelika SKS SV Glinde 66 68 69 203 53 40 22 115 318
(keine LM)

4 136 Plettner, Anke SKS Reinbeker SV 38 33 60 131 25 20 20 65 196
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2.40 2020
am 08.03.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16
25m Pistole Herren IV Seite: 1
Stand: 08.03.2020 20:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 290 Schitat, Sven SKS SV Glinde I 89 85 85 259 91 79 87 257 516

2 33 von Dein, Manfred SKS Geesthachter SGes 59 62 66 187 74 76 63 213 400
(keine LM)

3 279 Bock, Claus-Dieter SKS SV Glinde III 57 55 70 182 51 41 62 154 336
(keine LM)

4 48 De Los Santos, Leonard SKS SV Glinde III 58 23 21 102 36 48 60 144 246
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2.45 2020
am 23.02.2020     in Glinde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10
25m Zentralfeuerpistole Herren I Seite: 1
Stand: 01.03.2020 22:54 Uhr Gesamt

1 SKS SV Glinde I 1531 Ringen

63 Bach, Patrik 532
45 Glindemann, Frank 508

290 Schitat, Sven 491

2 SKS SV Glinde II 1179 Ringen

40 Franke, Michael 429
47 Polnikow, Juri 308
42 Wojke, Volker 442

3 SKS SV Glinde III 1078 Ringen

279 Bock, Claus-Dieter 283
46 Glindemann, Ina 318
68 Miklyaev-Fink, Alexander 477



Kreismeisterschaft 2.45 2020
am 23.02.2020     in Glinde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10
25m Zentralfeuerpistole Herren I Seite: 1
Stand: 01.03.2020 22:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 63 Bach, Patrik SKS SV Glinde I 93 82 90 94 86 87 532



Kreismeisterschaft 2.45 2020
am 23.02.2020     in Glinde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14
25m Zentralfeuerpistole Herren III Seite: 1
Stand: 01.03.2020 22:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 45 Glindemann, Frank SKS SV Glinde I 90 90 82 97 87 62 508

2 197 Neubauer, Stefan SKS SV Hamwarde 79 84 81 75 89 83 491
(keine LM)

3 68 Miklyaev-Fink, Alexander SKS SV Glinde III 75 79 75 69 85 94 477
(keine LM)

4 42 Wojke, Volker SKS SV Glinde II 66 69 72 99 86 50 442

5 40 Franke, Michael SKS SV Glinde II 82 77 80 93 71 26 429

6 46 Glindemann, Ina SKS SV Glinde III 53 67 57 88 52 1 318

7 47 Polnikow, Juri SKS SV Glinde II 53 66 46 66 76 1 308
(keine LM)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

90 Wedel, Jens SKS SV Rahlstedt 90 85 86 100 96 83 540
(nur Quali für LM)



Kreismeisterschaft 2.45 2020
am 23.02.2020     in Glinde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.16
25m Zentralfeuerpistole Herren IV Seite: 1
Stand: 01.03.2020 22:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 290 Schitat, Sven SKS SV Glinde I 75 85 84 92 84 71 491
(keine LM)

2 3 Lieder, Wladimir SKS Bergedorfer SGes 66 65 67 95 79 40 412
(keine LM)

3 89 Schwacke, Uwe SKS SV Rahlstedt 74 73 71 60 84 10 372
(keine LM)

4 279 Bock, Claus-Dieter SKS SV Glinde III 37 75 64 59 48 0 283
(keine LM)
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Schützenkreis Sachsenwald
KREISMEISTERSCHAFT 2020
Bogenschießen WA Halle
Geesthacht,  15. Dezember 2019

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.20.10
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

6A Arendt, Oliver Vierländer SG1 498218252 2461971 HH.
7A Wolff, Thorsten Geesthachter SG2 447129234 2131976 HH.
6B Dargel, Nils Geesthachter SG3 40368198 2051980 HH.
6D Sebastian Krumsiek Bergedorfer SG4 386104227 1591982 HH.
6C Dolf Niehus Bergedorfer SG5 385124189 1961987 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Recurve Master - Spo Kennziffer: 6.20.12
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

8C Kay Dürkop Bergedorfer SG1 5142112256 2581968 HH.
7B Butzek Harald Bergedorfer SG2 395117185 2101963 HH.
7D Rottmann, Jens SV Büchen3 38588210 1751962 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.13
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

8A Gäbler Regina Bergedorfer SG1 38387176 2071959 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Recurve Senioren - Spo Kennziffer: 6.20.14
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

8B Biehl, Uwe SV Büchen1 401109216 1851953 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Recurve Schüler C - Spo Kennziffer: 6.20.24
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

1B Gleu, Finn SV Hamwarde1 38446180 2042011 HH.
1C Stender, Ben SV Hamwarde2 31852179 1392011 HH.
1A Arendt, Julian Vierländer SG3 28722128 1592010 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Compound Master - Spo Kennziffer: 6.25.12
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

7A Bade, Thomas Geesthachter SG1 5363515270 2661964 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Compound Junioren - Spo Kennziffer: 6.25.40
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

7B Mordendahl, Tim SV Rahlstedt1 453264226 2272002 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Blank Herren - Spo Kennziffer: 6.26.10
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

1A Baumgardt, Lutz Geesthachter SG1 39074196 1941966 HH.
2A Herud,Lars SV Rahlstedt2 37273192 1801981 HH.
3A Koops, Jan Geesthachter SG3 33751151 1861984 HH.
4A Scherrer, Marcel SV Büchen4 305102143 1621974 HH.

Seite: 2Gedruckt: 16.12.2019 / 13:39:10



Schützenkreis Sachsenwald
KREISMEISTERSCHAFT 2020
Bogenschießen WA Halle
Geesthacht,  15. Dezember 2019

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Blank Damen - Spo Kennziffer: 6.26.11
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

4D Schaub, Ivonne SV Hamwarde1 4841311240 2441975 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Blank Master - Spo Kennziffer: 6.26.12
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

3B Penzlin, Matthias SV Hamwarde1 495229249 2461965 HH.
1B Meyn, Marc SV Büchen2 4931811247 2461965 HH.
4C Schümann, Jens-Uwe SV Hamwarde3 419134212 2071959 HH.
4B Schlageter, Dirk SV Hamwarde4 409104205 2041967 HH.
3C Perteck, Andreas SV Hamwarde5 382103188 1941958 HH.
1C Glaser, Wolfgang SV Hamwarde6 37986206 1731961 HH.
1D Engelhardt, Christian SV Hamwarde7 36462176 1881963 HH.
5C Graetsch, Marco Geesthachter SG8 20023175 251970 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Blank Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.26.13
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

5B Schümann, Iris SV Hamwarde1 460149221 2391962 HH.
5A Löhr, Maren SV Hamwarde2 416115211 2051966 HH.
2B Gleu-Perteck, Gudrun SV Hamwarde3 26831135 1331958 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Blank Senioren - Spo Kennziffer: 6.26.14
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

2D Hamester, Hubert SV Hamwarde1 42168187 2341941 HH.
3D Poppe, Hartmuth SV Hamwarde2 27522126 1491952 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Blank Schüler - Spo Kennziffer: 6.26.20
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

4A Jeberien, Jesper Vierländer SG1 34934167 1822007 HH.
4B Kaschinski, Fabian SV Hamwarde2 29661153 1432007 HH.
4C Piertza, Lukas SV Hamwarde3 26913137 1322008 HH.
3B Brinkmann, Götz SV Hamwarde4 22251106 1162006 HH.
3D Jeberien, Jana Vierländer SG5 20821107 1012006 HH.
3A Brandt, Cicilia SV Hamwarde6 1861288 982006 HH.
4D Wöhl, Jan Richard SV Hamwarde7 560015 412008 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Blank Jugend - Spo Kennziffer: 6.26.30
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

2C Meyn, Tobias Sebastian SV Büchen1 31051156 1542003 HH.
2D Schütte, Simon Christophe SV Hamwarde2 1362160 762005 HH.
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Schützenkreis Sachsenwald
KREISMEISTERSCHAFT 2020
Bogenschießen WA Halle
Geesthacht,  15. Dezember 2019

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Blank Junioren weiblich - Spo Kennziffer: 6.26.41
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

5D Mörke, Celine SV Rahlstedt1 34573165 1802002 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Langbogen Master - Spo Kennziffer: 6.27.12
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

6A Karakan, Ali SV Büchen1 451127218 2331965 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Instinktiv Herren - Spo Kennziffer: 6.28.10
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

5C Zabel, Stefan Geesthachter SG1 43484211 2231987 HH.

Name                                                 Verein                               Start_Nr

Instinktiv Master - Spo Kennziffer: 6.28.12
18m 18mLand TotalJahr. 10' 9'

6B Marten,Sven SV Büchen1 475185236 2391969 HH.

Seite: 4Gedruckt: 16.12.2019 / 13:39:10



Schützenkreis Sachsenwald
KREISMEISTERSCHAFT 2020
Bogenschießen WA Halle
Geesthacht,  15. Dezember 2019

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve gem.

Bergedorfer SG 8C Kay Dürkop 514 12921. HH
7B Butzek Harald 395  
8A Gäbler Regina 383  

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Blankbogen gem.

SV Hamwarde I 3B Penzlin, Matthias 495 13761. HH
5B Schümann, Iris 460  
2D Hamester, Hubert 421  

SV Hamwarde II 4D Schaub, Ivonne 484 13192. HH
4C Schümann, Jens-Uwe 419  
5A Löhr, Maren 416  

SV Hamwarde III 4B Schlageter, Dirk 409 11523. HH
1C Glaser, Wolfgang 379  
1D Engelhardt, Christian 364  

Geesthachter SG 1A Baumgardt, Lutz 390 9274. HH
3A Koops, Jan 337  
5C Graetsch, Marco 200  

SV Hamwarde IV 3C Perteck, Andreas 382 9255. HH
3D Poppe, Hartmuth 275  
2B Gleu-Perteck, Gudrun 268  

Seite: 1Gedruckt: 16.12.2019 / 13:40:01



Kreismeisterschaften 2020
am 16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.10
Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1
Stand: 23.02.2020 12:47 Uhr Gesamt

1 112 Oppermann, Ole SKS Reinbeker SV 126
(keine LM)



Kreismeisterschaften 2020
am 16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14
Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1
Stand: 23.02.2020 12:48 Uhr Gesamt

1 4 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes 123

2 270 Lückert, Georg SKS Reinbeker SV 114
(keine LM)

3 2 Heinrich, Niels SKS Bergedorfer SGes 0
(na)



Kreismeisterschaften 2020
am 16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10
Perkussionspistole Herren I Seite: 1
Stand: 23.02.2020 12:49 Uhr Gesamt

1 270 Ludwig, Andreas SKS Bergedorfer SGes 117

2 112 Oppermann, Ole SKS Reinbeker SV 108
(keine LM)



Kreismeisterschaften 2020
am 16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14
Perkussionspistole Herren III Seite: 1
Stand: 23.02.2020 12:50 Uhr Gesamt

1 4 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes 136

2 270 Lückert, Georg SKS Reinbeker SV 89
(keine LM)

3 2 Heinrich, Niels SKS Bergedorfer SGes 0
(na)



Kreismeisterschaften 2020
am 16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16
Perkussionspistole Herren IV Seite: 1
Stand: 23.02.2020 12:51 Uhr Gesamt

1 175 Boldt, Michael SKS SV Hamwarde 77
(keine LM)



Kreismeisterschaften 2020
am 16.02.2020     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.10
Steinschloßpistole Herren I Seite: 1
Stand: 23.02.2020 12:52 Uhr Gesamt

1 4 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes 114

2 112 Oppermann, Ole SKS Reinbeker SV 97
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.10
Luftgewehr Auflage HH Herren I Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:49 Uhr Gesamt

1 SKS SV Sahms I 908,0 Ringen

237 Granzow, Marina 302,6
240 Thews, Nico 300,9
243 Wilke, Thore 304,5



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.10
Luftgewehr Auflage HH Herren I Seite: 1
Stand: 07.02.2020 20:07 Uhr Gesamt

1 280 Timmann, Jan Hendrik SKS Ochsenwerder SGem 104,5 103,6 103,7 311,8

2 277 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 102,5 104,3 101,5 308,3

3 243 Wilke, Thore SKS SV Sahms I 98,4 102,9 103,2 304,5
(keine LM)

4 130 Schlag, Yannick SKS Reinbeker SV 100,5 102,1 101,5 304,1

5 240 Thews, Nico SKS SV Sahms I 100,0 100,5 100,4 300,9
(keine LM)

6 284 Grote, Tobias SKS SV Sahms 99,9 96,3 101,9 298,1
(keine LM)

7 97 Filipovic, Stjepan SKS SV Rahlstedt 95,9 100,4 98,6 294,9

8 275 Küsel, Ole SKS SGi SACHSENWALD 0,0
(nicht angetreten)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.11
Luftgewehr Auflage HH Damen I Seite: 1
Stand: 07.02.2020 20:07 Uhr Gesamt

1 121 Lehmann, Ariane SKS Reinbeker SV 101,4 103,9 103,4 308,7

2 282 Lucklum, Mona SKS Ochsenwerder SGem 103,0 101,9 103,2 308,1
(keine LM)

3 283 Grote, Svenja SKS SV Sahms 98,7 100,9 101,9 301,5
(keine LM)

4 274 Emmeluth, Sarah SKS SGi SACHSENWALD 0,0
(nicht angetreten)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.12
Luftgewehr Auflage HH Herren II Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:52 Uhr Gesamt

1 279 Müller, Enrico SKS Ochsenwerder SGem 93,3 91,1 94,0 278,4
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.13
Luftgewehr Auflage HH Damen II Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:52 Uhr Gesamt

1 237 Granzow, Marina SKS SV Sahms I 99,7 100,3 102,6 302,6
(keine LM)

2 132 Wendtland, Martina SKS Reinbeker SV 100,3 94,1 100,1 294,5



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.70
Luftgewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:50 Uhr Gesamt

1 SKS Vierländer SGes I 925,1 Ringen

148 Meyer, Katrin 303,9
150 Nözel, Ute 307,1
139 Stark, Sigrid 314,1

2 SKS Reinbeker SV I 919,5 Ringen

126 Kleinert, Arne 299,1
115 Lehmann, Karsten 315,5
108 Schwarz, Wolfgang 304,9

3 SKS Reinbeker SV II 915,3 Ringen

125 Benneker, Dimitrius 308,7
133 Kopittke, Thomas 307,5
136 Plettner, Anke 299,1

4 SKS SV Rahlstedt I 912,9 Ringen

270 Harbarth, Sabine 302,0
82 Korytkowski, Maren 308,2
88 Rusch, Jörg 302,7

5 SKS SV Hamwarde I 909,8 Ringen

184 Fiedel, Siegfried 300,2
231 Hümpel, Karsten 308,0
271 Krooss, Heike 301,6

6 SKS SV Sahms I 907,9 Ringen

236 Granzow, Bernd 306,5
238 Kunstein, Carmen 307,7
245 Wolbert, Klaus 293,7

7 SKS SV Hamwarde 880,2 Ringen

233 Drews, Heino 300,4
232 Keitsch, Horst 301,3
235 Stüben, Angela 278,5



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.70
Luftgewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:53 Uhr Gesamt

1 115 Lehmann, Karsten SKS Reinbeker SV I 104,8 106,1 104,6 315,5

2 77 Lieuwerink, Marco SKS Ochsenwerder SGem 103,1 105,4 104,2 312,7

3 42 Wojke, Volker SKS SV Glinde 101,7 104,1 103,1 308,9

4 125 Benneker, Dimitrius SKS Reinbeker SV II 102,7 103,4 102,6 308,7
(keine LM)

5 231 Hümpel, Karsten SKS SV Hamwarde I 101,8 103,9 102,3 308,0
(keine LM)

6 133 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV II 101,6 104,4 101,5 307,5

7 236 Granzow, Bernd SKS SV Sahms I 101,2 102,1 103,2 306,5
(keine LM)

8 108 Schwarz, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 101,1 102,8 101,0 304,9
(keine LM)

9 72 Guthus, Frank SKS SGi zu Königsberg 102,7 98,9 101,1 302,7
(keine LM)

10 126 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV I 100,9 98,2 100,0 299,1
11 245 Wolbert, Klaus SKS SV Sahms I 95,6 99,0 99,1 293,7

(keine LM)
12 105 Harbarth, Andreas SKS SV Rahlstedt 87,3 100,6 99,2 287,1

(keine LM)
13 161 Habenicht, Bernd SKS Vierländer SGes 0,0



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.71
Luftgewehr Auflage HH Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:54 Uhr Gesamt

1 139 Stark, Sigrid SKS Vierländer SGes I 104,9 105,0 104,2 314,1

2 82 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt I 102,9 103,4 101,9 308,2
(keine LM)

3 238 Kunstein, Carmen SKS SV Sahms I 103,5 102,2 102,0 307,7
(keine LM)

4 150 Nözel, Ute SKS Vierländer SGes I 103,5 100,6 103,0 307,1

5 148 Meyer, Katrin SKS Vierländer SGes I 99,9 102,0 102,0 303,9

6 270 Harbarth, Sabine SKS SV Rahlstedt I 103,6 101,1 97,3 302,0
(keine LM)

7 70 Guthus, Christine SKS SGi zu Königsberg 100,2 98,1 101,9 300,2
(keine LM)

8 34 Engelbrecht, Anke SKS Geesthachter SGes 99,3 99,1 101,8 300,2
(keine LM)

9 136 Plettner, Anke SKS Reinbeker SV II 99,0 101,3 98,8 299,1
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.72
Luftgewehr Auflage HH Senioren II männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:54 Uhr Gesamt

1 134 Haußner, Michael SKS Reinbeker SV 101,7 99,5 102,4 303,6

2 88 Rusch, Jörg SKS SV Rahlstedt I 100,1 100,3 102,3 302,7

3 232 Keitsch, Horst SKS SV Hamwarde 100,0 100,5 100,8 301,3
(keine LM)

4 233 Drews, Heino SKS SV Hamwarde 100,1 100,2 100,1 300,4
(keine LM)

5 184 Fiedel, Siegfried SKS SV Hamwarde I 100,1 99,7 100,4 300,2
(keine LM)

6 50 Kranz, Detlev SKS SV Glinde 99,0 97,2 99,7 295,9



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.73
Luftgewehr Auflage HH Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:55 Uhr Gesamt

1 35 Gutzeit, Angela SKS Geesthachter SGes 101,8 102,1 100,8 304,7
(keine LM)

2 271 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde I 100,2 101,8 99,6 301,6
(keine LM)

3 235 Stüben, Angela SKS SV Hamwarde 93,2 94,4 90,9 278,5
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.74
Luftgewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:50 Uhr Gesamt

1 SKS SV Büchen I 930,1 Ringen

258 Baranowski, Wolf-Achim 316,3
255 Binder, Birgitt 306,2
262 Buhr, Eckhard 307,6

2 SKS Vierländer SGes I 901,0 Ringen

146 Klopp, Wolfgang 288,6
154 Sedlmair, Bernd 305,9
156 Seemann, Jörg 306,5

3 SKS SGi zu Königsberg I 893,5 Ringen

74 Feldhusen, Irmgard 306,5
71 Feldhusen, Rudolf 285,2
69 Großweischede, Klaus 301,8

4 SKS SV Hamwarde I 881,2 Ringen

276 Möhring, Fred 291,7
285 Stegemann, Günther 289,9
234 Stüben, Klaus 299,6



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.74
Luftgewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 04.02.2020 19:44 Uhr Gesamt

1 262 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen I 100,9 102,4 104,3 307,6

2 156 Seemann, Jörg SKS Vierländer SGes I 101,3 102,8 102,4 306,5
(keine LM)

3 154 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes I 103,5 103,6 98,8 305,9
(keine LM)

4 234 Stüben, Klaus SKS SV Hamwarde I 100,3 99,1 100,2 299,6
(keine LM)

5 285 Stegemann, Günther SKS SV Hamwarde I 94,3 94,0 101,6 289,9
(keine LM)

6 146 Klopp, Wolfgang SKS Vierländer SGes I 96,0 98,3 94,3 288,6
(keine LM)

7 67 Batschulat, Jürgen SKS Reinbeker SV 98,2 93,7 96,5 288,4

8 251 Völcker, Siegfried SKS SV Büchen 92,8 94,9 98,6 286,3
(keine LM)

9 75 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 95,9 89,8 99,6 285,3
10 278 Ziegler, Uwe SKS Ochsenwerder SGem 0,0

(nicht angetreten)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.75
Luftgewehr Auflage HH Senioren III weiblich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:57 Uhr Gesamt

1 255 Binder, Birgitt SKS SV Büchen I 102,1 100,8 103,3 306,2

2 51 Gerhardt, Angelika SKS SV Glinde 96,8 101,7 98,1 296,6
(keine LM)

3 39 Beyer, Anneliese SKS SV Glinde 96,2 95,2 99,6 291,0
(keine LM)

4 273 Haußner, Nazifa SKS Reinbeker SV 91,5 94,5 99,4 285,4
(keine LM)

5 152 Klopp, Sylke SKS Vierländer SGes 95,6 87,3 89,3 272,2
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.76
Luftgewehr Auflage HH Senioren IV männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:57 Uhr Gesamt

1 242 Wilke, Siegfried SKS SV Sahms 102,0 98,9 100,1 301,0

2 246 Todorovic, Norbert SKS SV Sahms 98,2 99,0 98,3 295,5
(keine LM)

3 276 Möhring, Fred SKS SV Hamwarde I 100,7 94,9 96,1 291,7
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.77
Luftgewehr Auflage HH Senioren IV weiblich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:58 Uhr Gesamt

1 74 Feldhusen, Irmgard SKS SGi zu Königsberg I 104,5 101,3 100,7 306,5



Kreismeisterschaft 2020
01./02.02.2020     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.78
Luftgewehr Auflage HH Senioren V männlich Seite: 1
Stand: 03.02.2020 17:58 Uhr Gesamt

1 258 Baranowski, Wolf-Achim SKS SV Büchen I 105,9 104,4 106,0 316,3

2 86 Rademacher, Harry SKS SV Rahlstedt 99,5 102,0 103,2 304,7

3 69 Großweischede, Klaus SKS SGi zu Königsberg I 99,2 102,1 100,5 301,8

4 87 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 101,3 95,6 99,5 296,4
(keine LM)

5 254 Binder, Ralf SKS SV Büchen 92,0 92,4 101,5 285,9

6 71 Feldhusen, Rudolf SKS SGi zu Königsberg I 95,9 96,3 93,0 285,2




